
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1971 -VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради
від 10.07.2023 № 1540-VIII «Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Кубейської сільської ради»

З метою забезпечення системного обліку та ведення єдиної бази даних об’єктів 
комунальної власності Кубейської сільської ради, економічного та раціонального їх 
використання, відповідно до ст.327 Цивільного Кодексу України, керуючись ст.26, ст.60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Додати до переліку об’єктів комунальної власності Кубейської сільської ради наступний 
об’єкт нерухомості:

- Нсжитлова будівля за адресою: Одеська область, Болградський район, с. Оріхівка, 
вул. Шкільна, 82В.

2. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Кубейської сільської ради в новій 
редакції (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та транспорту.


